Компактный и простой преобразователь
частоты серии Forward 10
Преобразователи частоты серии FD10 – самое компактное и простое
решение для управления асинхронными электродвигателями.
Минимальное количество настроек и функциональных возможностей
делает преобразователь частоты FD10 невероятно простым в
использовании. Основная область применения – системы вентиляции,
насосные агрегаты и пр. общепромышленные механизмы.  Основные

•  Управление скоростью/крутящим моментом ЭД
•  Функция «Летящий пуск»
•  Встроенный ПЛК
             Модельный ряд преобразователей частоты FD10
Наименование Мощность,
кВт
Выходной
ток, А
Установочны
е размеры
(мм)
Габаритные размеры (мм) Диаметр
монтажного
отверстия Ш В В В1 Ш Г
1~220 В ± 15%
FD10-0.4G-2 0,4 2,3
67,5 157 155 170 85 140 5
FD10-0.75G-2 0,75 4
FD10-1.5G-2 1,5 7
FD10-2.2G-2 2,2 9,6
3~380 В ± 15%
FD10-0.75G-4 0,75 2,5
67,5 157 155 170 85 140 5 FD10-1.5G-4 1,5 4,2
FD10-2.2G-4 2,2 5,8
FD10-4.0G-4 4 10
86 185 182 194 95 150 5
FD10-5.5G-4 5,5 13
FD10-7.5G-4 7,5 17 106 235 234 245 125 170 5
Техническая спецификация
Поз. Технический показатель Характеристика
Вход
Входное напряжение